t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

"ACRESCENTA DISPOSITIVO AO DECRETO
MUNICIPAL 2301 DE 28 DE JULHO DE 2003."

HUMJ3ERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöcs
legais,

Considerando que a necessidade de contençAo de gastos corn o
custeio da máquina administrativa, como disposto no Decreto Municipal n. °  2301, aplica-
sc tambérn as atividades desenvolvidos pelo Fundo de Previdéncia Social dos Servidores
Püblicos Municipais de Mundo Novo,

DECRETA

Art. 1° - Pica acrcscentado Parágrafo Segundo ao artigo 2.° do
Decreto Municipal n.° 2301, de 28 de juiho de 2003, corn a seguinte redacAo:

"An. 2.°-
§ L--...
§ 2.0 - Aplica-se o disposto no presense Decrelo Municipal, as

atividades do Fundo de Previdencia Social dos Servidores Pñblicos Municipais c/c Mundo
iVovo."

Art. 2t Fica o anterior Paragrafo Unico do artigo 2.°, renumerado
pam § 1.01 corn a mesma redaçAo.

Art. 3° - Este deereto entra cm vigor na data de sua publicacâo,
revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS., I4DEMARcODE2.006.

H erto Carlos Rwnos Ansaducci
PREFEITO MUNICIPAL

WWW.?flZlfldOflOVO?flX.QOV. hr

PUBLICADO POR
AFIXAçA0EM 4gmip6

rIiT1

- ! M !!!! ! 4!)!!

t 	 2£ 	 SR 	 2 	 2£ hi

h 	(tI!Z RIIL JWL H1jtUtL till: HI
1i
;g

aft 2Jfl h 	 L MER
g&E•:I •.i&t!.:s:;.

iJ lUlit 1 fli 'ii 1il!1' qi 	ci mW 'ii fl
fl111 IkII1 Pfl!ih 1kf Ibfl1M JL!1LI LLJII!1 IM

S

g

Si

ell
n
5